
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:04,00   2013: 00:57,00   2012: 00:52,00   2011: 00:47,00   2010: 00:44,00   2009: 00:42,00   2008:
00:39,00   2007 und älter: 00:37,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,58 100
2. Semenenko, Semen 2015 SV Würzburg 05 00:55,90 74
3. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 00:57,44 68
4. Hahn, Julius 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,67 55
5. von Koskull, Balduin 2015 SV Würzburg 05 01:10,15 37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:45,69 136
2. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,38 130
3. Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,81 99
4. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,27 96
5. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,75 79
6. Ebner, Timo 2014 SG Haßberge 00:55,49 76
7. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,92 67

nicht am Start
Schmidt, Leo 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

abgemeldet
Goldstein, Max 2014 1.SC Schweinfurt enM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 00:46,17 132
2. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,93 126
3. Behütuns, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,42 101
4. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,76 99
5. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 00:50,88 99
6. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,66 84

disqualifiziert
Lang, Lennart 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 00:38,96 220
2. Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 00:41,59 181
3. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 00:44,22 151
4. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:44,47 148
5. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,03 133

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:38,17 234
2. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:41,96 176

abgemeldet
Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 enM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Dietrich, Linus 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,67 411
2. Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,76 371
3. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:33,30 353
4. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,38 351
5. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,10 277
6. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:37,46 248
7. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,25 233
8. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,30 232
9. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 00:40,05 203
10. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:40,30 199
11. Markert, Jakob 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,39 159

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,97 305
2. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:34,99 304
3. Bläs, Timo 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,11 301
4. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,14 254
5. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 00:37,38 250
6. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:37,91 239
7. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 00:39,00 220
8. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 00:39,22 216
9. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 00:41,16 187
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:29,04 533
2. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:32,52 379
3. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:34,32 323
4. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:35,04 303
5. Oehme, Karl 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:35,54 290
6. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,66 288
7. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:36,16 276
8. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:36,25 274

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,05 330

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Jakob, Markus 2006 TV Ebern 00:36,68 264
2. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 00:37,13 255 enM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:29,04 533
2. Freser, Marvin 2003 SV Würzburg 05 00:30,56 457
3. Dietrich, Linus 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,67 411
4. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:32,52 379
5. Abdelrahman, Mohamed 2000 SV Würzburg 05 00:32,56 378
6. Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,76 371
7. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:33,30 353
8. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,38 351
9. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,05 330
10. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:34,32 323
11. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,97 305
12. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:34,99 304
13. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:35,04 303
14. Bläs, Timo 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,11 301
15. Oehme, Karl 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:35,54 290
16. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:35,66 288
17. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,10 277
18. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:36,16 276
19. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:36,25 274
20. Jakob, Markus 2006 TV Ebern 00:36,68 264
21. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 00:37,13 255 enM
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,14 254
23. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 00:37,38 250
24. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:37,46 248
25. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:37,91 239
26. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:38,17 234
27. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,25 233
28. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,30 232
29. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 00:38,96 220
30. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 00:39,00 220
31. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 00:39,22 216
32. Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt 00:40,05 203
33. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:40,30 199
34. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 00:41,16 187
35. Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 00:41,59 181
36. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:41,96 176
37. Markert, Jakob 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,39 159
38. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 00:44,22 151
39. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:44,47 148
40. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:45,69 136
41. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,03 133
42. Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 00:46,17 132
43. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,38 130
44. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,93 126
45. Behütuns, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,42 101
46. Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,58 100
47. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,76 99
48. Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,81 99
49. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 00:50,88 99
50. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,27 96
51. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,66 84
52. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,75 79
53. Ebner, Timo 2014 SG Haßberge 00:55,49 76
54. Semenenko, Semen 2015 SV Würzburg 05 00:55,90 74
55. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 00:57,44 68
56. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,92 67
57. Hahn, Julius 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,67 55
58. von Koskull, Balduin 2015 SV Würzburg 05 01:10,15 37
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